16.08.2019г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ
НА УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
       На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендаций Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  на территории Замзорского  муниципального образования, по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 17, 47 Устава Замзорского   муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Коммунальное обслуживание» (3.1) земельных участков, расположенных в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) по адресу:
) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Школьная, уч.3А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Трактовая, уч.14А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Трактовая, уч.24А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Шоферская, уч.4А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Набережная, уч.5А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Молодежная, уч.6А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Гавриловка, уч.17А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Топорочная, уч.14А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Новая, уч.10А в территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа).

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Коммунальное обслуживание» (3.1) земельных участков, расположенных в территориальной зоне Р-2 (Зона парков, скверов и бульваров) по адресу:

) Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Замзор, ул.Алтайская, уч.25А в территориальной зоне Р-2 (Зона парков, скверов и бульваров).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Замзорского сельского поселения и размещению на официальном сайте Замзорского  муниципального образования.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина